



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی جم پیلن	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: جم پیلن(پروپیلن جم)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441131	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۴۳۴,۴۸۶	۶۵,۴۴۷,۰۶۸	۹۴,۳۷۱,۸۱۰	۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹,۰۲۷,۲۸۳)	(۴۲,۸۷۸,۹۸۳)	(۴۰,۹۳۱,۱۰۴)	۹
سود(زیان) ناخالص	۳۴,۳۹۷,۲۰۴	۲۲,۵۶۸,۰۸۵	۳۳,۴۴۰,۷۰۶	۵۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۸۸,۰۵۷)	(۵۶۶,۳۶۰)	(۹۴۱,۷۴۰)	(۱۸۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۸۱,۵۳۶	۱۶۶,۱۳۲	۱۹۱,۰۳۴	(۵۱)
سایر هزینه‌ها	(۲۱,۲۴۸)	(۳,۲۳۱)	(۶۴,۰۵۸)	(۸۴۱)
سود(زیان) عملیاتی	۳۲,۸۵۹,۲۲۵	۲۲,۱۶۴,۵۲۶	۳۲,۶۲۵,۹۲۲	۴۸
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸,۲۷۶,۲۴۸	۸,۳۲۷,۶۶۳	۱۰,۷۲۴,۵۱۹	۱
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱,۲۲۵,۵۸۳	۳۰,۴۹۲,۱۸۹	۴۳,۳۵۰,۴۵۱	۲۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۶۱۹,۹۱۲)	(۶۹۸,۴۸۴)	--
سال‌های قبل	۰	۰	(۴۶۳,۰۴۶)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱,۲۲۵,۵۸۳	۲۹,۸۷۲,۲۷۷	۴۲,۱۸۸,۹۲۱	۲۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۱,۲۲۵,۵۸۳	۲۹,۸۷۲,۲۷۷	۴۲,۱۸۸,۹۲۱	۲۸
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۶,۴۳۰	۱۰,۹۵۲	۱۶,۰۶۵	۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	۴,۱۸۸	۳,۹۸۴	۵,۰۲۹	۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۰,۶۱۸	۱۴,۹۳۶	۲۱,۰۹۴	۲۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۰,۶۱۸	۱۴,۹۳۶	۲۱,۰۹۴	۲۸
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳۰,۶۱۸	۱۴,۹۳۶	۲۱,۰۹۴	۲۸
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۱,۲۳۵,۵۸۳	۲۹,۸۷۳,۳۷۷	۲۳,۱۸۸,۹۲۱	۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۱,۲۳۵,۵۸۳	۲۹,۸۷۳,۳۷۷	۲۳,۱۸۸,۹۲۱	۳۸
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۹۳۶,۴۶۴	۳,۴۴۴,۲۱۷	۳,۱۰۳,۳۸۹	۳۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۰,۹۹۰	۴۸,۸۶۳	۴۹,۶۱۸	۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۴۱	۳,۴۸۹,۳۴۱	۱۶,۴۵۷,۳۴۱	(۱۰۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۸۴,۴۸۷	۳۴۹,۷۴۶	۱۴۱,۳۹۰	۳۹
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۰۹,۳۱۸	۳۰۴,۶۰۳	۳,۶۸۴,۷۳۶	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۶۸۳,۶۰۰	۵,۵۳۶,۷۷۰	۲۱,۴۳۶,۴۷۴	(۳۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۹۳,۳۴۷	۱,۱۴۱,۴۰۰	۴۵۱,۳۶۷	(۱۲)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
موجودی مواد و کالا	۹,۰۳۶,۹۷۰	۸,۷۱۵,۸۲۸	۸,۵۱۳,۷۴۴	۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۳۶,۱۴۱	۹۶۵,۵۹۶	۱,۳۳۴,۹۳۷	(۵۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۴۶۹,۹۰۱	۴۶,۳۱۰,۸۱۷	۳۳,۵۵۰,۰۱۱	(۱۳)
موجودی نقد	۷۳۵,۵۶۴	۶۴۸,۶۳۱	۱۴,۴۳۰,۹۸۸	۱۳
	۵۱,۶۷۱,۹۳۳	۵۷,۷۸۳,۲۸۲	۴۸,۱۷۱,۰۴۷	(۱۱)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۱,۶۷۱,۹۳۳	۵۷,۷۸۳,۲۸۲	۴۸,۱۷۱,۰۴۷	(۱۱)
جمع دارایی‌ها	۵۵,۳۵۵,۵۳۳	۶۳,۳۱۹,۰۵۲	۶۹,۶۰۷,۵۳۱	(۱۳)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴۱,۶۳۹,۳۱۴	۴۳,۴۰۳,۷۳۱	۴۹,۷۱۴,۸۱۰	(۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۴۳,۸۳۹,۳۱۴	۴۴,۶۰۳,۷۳۱	۵۱,۹۱۴,۸۱۰	(۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۰۸,۵۵۴	۱۵,۷۷۲	۳۴,۵۳۵	۳,۱۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۰۸,۵۵۴	۱۵,۷۷۲	۳۴,۵۳۵	۳,۱۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۰۰۱,۳۳۶	۱۰,۳۳۹,۱۵۳	۱۰,۴۶۹,۶۵۵	(۳۲)
مالیات پرداختنی	۱,۱۷۳,۴۱۸	۱,۲۰۳,۴۱۸	۱۱۱,۹۵۰	(۳)
سود سهام پرداختنی	۳۶۵,۱۱۵	۱۰۴,۹۴۴	۴۱۳,۶۷۱	۳۴۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۱,۳۷۳,۱۳۹	۴,۱۳۹,۱۳۵	۳,۷۳۰,۹۶۷	(۶۷)
پیش‌دریافت‌ها	۱,۰۹۵,۶۵۷	۳,۹۳۳,۹۰۹	۳,۹۵۱,۹۳۳	(۶۳)
	۱۱,۰۰۷,۶۵۵	۱۸,۶۹۹,۵۴۹	۱۷,۶۶۸,۱۷۶	(۴۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۱,۰۰۷,۶۵۵	۱۸,۶۹۹,۵۴۹	۱۷,۶۶۸,۱۷۶	(۴۱)
جمع بدهی‌ها	۱۱,۵۱۶,۲۰۹	۱۸,۷۱۵,۳۳۱	۱۷,۶۹۳,۷۱۱	(۳۸)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۵,۳۵۵,۵۳۳		۶۳,۳۱۹,۰۵۳	۶۹,۶۰۷,۵۳۱	(۱۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندراخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۷۱۴,۸۱۰	۰	۵۱,۹۱۴,۸۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۷۱۴,۸۱۰	۰	۵۱,۹۱۴,۸۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴۳,۱۸۸,۹۳۱		۴۳,۱۸۸,۹۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۸۸,۹۳۱	۰	۴۳,۱۸۸,۹۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۸۸,۹۳۱	۰	۴۳,۱۸۸,۹۳۱
سود سهام مصوب									(۴۹,۵۰۰,۰۰۰)		(۴۹,۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳,۴۰۳,۷۳۱	۰	۴۴,۶۰۳,۷۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۴۱,۲۳۵,۵۸۳		۴۱,۲۳۵,۵۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۲۳۵,۵۸۳	۰	۴۱,۲۳۵,۵۸۳
سود سهام مصوب									(۴۳,۰۰۰,۰۰۰)		(۴۳,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانوني	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱,۶۳۹,۳۱۴	۰	۴۳,۸۳۹,۳۱۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي:				
نقد حاصل از عمليات	۲۶,۰۵۵,۴۰۳	۲۳,۰۳۴,۶۷۱	۳۱,۳۲۲,۷۵۳	۱۸
پرداخت‌هاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	(۳۰,۰۰۰)	(۷۱,۰۶۱)	(۷۱,۰۶۱)	۵۸
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي	۲۶,۰۲۵,۴۰۳	۳۱,۹۶۳,۶۱۰	۳۱,۲۵۱,۶۹۲	۱۸
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري:				
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي ثابت مشهود	(۲۸۰,۶۲۸)	(۳۹۶,۹۵۵)	(۷۳۰,۷۰۸)	۳۹
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي غيرجاري نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي نامشهود	(۶,۱۳۷)	۰	(۶,۰۸۰)	--
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۲,۴۸۷,۰۰۰	۱۶,۳۵۵,۰۰۰	۱۸,۹۴۰,۵۰۰	(۸۵)
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	(۲,۴۸۷,۰۰۰)	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۴۶,۱۲۶,۹۹۵	۳۳,۵۵۰,۰۱۱	۳۳,۵۵۰,۰۱۱	۹۶
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	(۴۰,۴۶۹,۹۰۱)	(۳۱,۰۰۰,۸۴۰)	(۴۶,۳۱۰,۸۱۷)	(۳۱)
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهيلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از سود ساير سرمايه‌گذاري‌ها	۸,۳۳۲,۳۳۹	۵,۶۹۷,۵۱۱	۱۰,۳۰۰,۴۱۷	۴۵
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	۱۶,۰۹۰,۶۵۸	۱۴,۳۰۴,۷۳۷	۳,۱۶۶,۳۳۳	۱۲
جريان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعاليت‌هاي تامين مالي	۴۳,۱۱۶,۰۶۱	۳۶,۳۶۸,۳۳۷	۳۴,۴۱۸,۰۱۵	۱۶
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي تامين مالي:				
دريافت‌هاي نقدي حاصل از افزايش سرمايه	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دريافت‌هاي نقدي حاصل از تسهيلات	۱,۱۶۹,۳۸۴	۰	۱,۴۹۶,۴۹۴	
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل تسهيلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود تسهيلات	(۱,۴۸۹,۷۶۶)	۰	۰	--
دريافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۱,۷۳۹,۸۳۹)		(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)		(۴۹,۸۰۸,۷۳۷)		۱۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۰۶۰,۲۱۱)		(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)		(۴۸,۳۱۲,۳۳۳)		۱۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۵,۸۵۰		(۱۳,۵۳۹,۷۳۳)		(۱۳,۸۹۴,۳۱۸)		--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۴۸,۶۳۱		۱۴,۴۳۰,۹۸۸		۱۴,۴۳۰,۹۸۸		(۹۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۱,۰۸۳		۱۰۳,۱۰۹		۱۳۱,۸۶۱		(۷۰)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۳۵,۵۶۴		۹۸۴,۳۷۵		۶۴۸,۶۳۱		(۳۵)
معاملات غیرنقدی	۰		۰		۰		۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰						برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:	تن	۰	نرخ بازار	۱۶۹,۵۷۰	۶۳,۶۶۳,۸۳۴	۲۳۳,۹۸۷	۲۳۴,۳۴۱	۲۸۴,۵۵۸,۲۱۶	۹۰,۱۱۷,۷۵۷	(۵۸,۵۱۷,۴۶۳)	۳۱,۶۰۰,۳۹۴	۱۴۹,۰۷۰	۱۴۴,۳۳۳	۴۷۰,۹۴۹,۸۶۹	۷۰,۲۰۴,۴۹۷	(۳۷,۲۱۹,۶۸۸)	۳۳,۹۸۴,۸۰۴	۶۳,۱۶۴	۵۸,۶۵۰	۵۱۰,۹۳۰,۹۵۵	۲۹,۹۶۵,۵۱۴	۲۳۵,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰
پلی پروپیلن با بنده پالت	تن	۰	نرخ بازار	۷,۱۲۶	۲,۳۱۶,۷۱۰	۸,۲۰۳	۱۱,۴۹۳	۳,۷۵۷,۳۸۳	۳,۷۵۷,۳۸۳	(۲,۰۶۰,۵۶۱)	۱,۶۹۶,۸۲۱	۸,۰۷۶	۶,۹۵۱	۴۵۱,۷۷۹,۳۱۳	۳,۱۴۰,۳۱۸	(۱,۷۳۵,۴۶۱)	۱,۴۰۴,۸۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پلی پروپیلن با بنده جامبوگ	تن	۰	نرخ بازار	۲۶۵	۶۱,۸۱۷	۳۶۳	۳۷۱	۲۴۵,۱۵۹,۰۳۰	۹۰,۹۵۴	(۹۱,۱۸۴)	(۳۳۰)	۴۳۸	۳۳۹	۳۷۳,۵۵۶,۳۳۱	۸۹,۶۷۱	(۸۳,۱۳۳)	۷,۵۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۱۷۶,۹۶۱	۶۵,۰۴۱,۳۵۱	۲۳۱,۵۵۳	۲۴۶,۳۰۵	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۹۶۶,۰۹۳	(۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۳۳,۲۹۶,۸۸۴	۱۵۶,۲۵۰	۱۵۳,۸۳۶	۷۳۲,۵۵۶,۳۳۱	۷۳,۴۳۴,۴۸۶	(۷۰,۰۰۰,۰۰۰)	۳۹,۹۶۵,۵۱۴	۶۳,۱۶۴	۵۸,۶۵۰	۰	۲۹,۹۶۵,۵۱۴	۲۳۵,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید
فروش صادراتی:																						
بلی پروپیلن صادراتی		تن	۰	نرخهای جهانی	۹۵۵	۴۰۵,۷۱۷	۰	۰	۱۴۳,۸۲۱	(۲۶۱,۸۹۶)	۴۰۵,۷۱۷	۲۲۴,۸۳۴,۵۵۵	۹۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی					۹۵۵	۴۰۵,۷۱۷	۰	۰	۱۴۳,۸۲۱	(۲۶۱,۸۹۶)	۴۰۵,۷۱۷		۹۵۵	۰	۰		۰	۰				
درآمد ارائه خدمات:																						
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰				
سایر																						
جمع					۱۷۷,۹۱۶	۶۵,۴۴۷,۰۶۸	۳۴۱,۵۵۳	۳۴۷,۱۶۰	۹۴,۳۷۱,۸۱۰	(۶۰,۹۳۱,۱۰۴)	۳۳,۳۴۰,۷۰۴	۳۳,۳۴۰,۷۰۴	۱۵۳,۸۳۶	۱۵۶,۳۵۰	۷۳,۲۳۴,۴۸۶	۲۴,۳۹۷,۳۰۴	۶۲,۱۶۴	۲۹,۹۶۵,۵۱۴	۳۳۵,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۱۰۵,۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۷,۹۳۲,۳۳۰	۲۲,۲۴۵,۷۱۶	۶۵,۶۳۲,۸۵۴	۹۳,۱۸۸,۰۹۷	۹۴,۳۷۱,۸۱۰	۷۳,۴۳۴,۴۸۶	۲۹,۹۶۵,۵۱۴	۱۰۵,۷۵۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۲,۰۳۲,۸۳۲)	(۲۳,۶۶۶,۳۱۹)	(۴۰,۸۳۷,۹۴۸)	(۵۵,۷۷۹,۵۶۶)	(۶۰,۹۳۱,۱۰۴)	(۳۹,۰۳۷,۲۸۲)	(۲۱,۰۳۸,۳۰۵)	(۷۱,۶۴۴,۵۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱-توسعه محصولات با تمرکز بر تولید گریدهای تخصصی ۲-انتخاب ترکیب بهینه تولید و فروش و ایجاد تنوع در سید فروش متناسب با نیاز بازار در راستای سودآوری بیشتر با تمرکز بر گریدهای باارزش افزوده بیشتر ۳-تامین نیاز تولیدکنندگان داخلی در راستای تحقق بخشی به رفع موانع تولید داخلی

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیتی در میانگین نرخ فروش سه ماهه چهارم نسبت به نه ماهه سال پیش بینی نمی گردد.
نرخ فروش محصولات	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	کاهش میانگین نرخ فروش در سال ۱۴۰۲ پیش بینی می گردد.

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۴۸,۱۰۷,۶۶۶	۳۷,۵۳۲,۳۸۲	۱۷,۲۵۲,۸۳۲	۵۳,۸۳۷,۱۰۱
دستمزدمستقیم تولید	۹۸۵,۳۳۸	۱,۱۷۰,۱۹۹	۴۱۱,۳۵۳	۱,۸۱۴,۰۶۸
سربارتولید	۱۱,۰۲۵,۸۱۱	۹,۵۷۹,۳۰۳	۳,۳۷۳,۲۲۹	۱۵,۹۸۳,۴۱۴
جمع	۶۰,۱۲۸,۷۱۵	۳۸,۲۸۱,۸۸۴	۲۱,۰۳۸,۳۰۵	۷۱,۶۴۴,۵۸۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۰,۱۲۸,۷۱۵	۳۸,۲۸۱,۸۸۴	۲۱,۰۳۸,۳۰۵	۷۱,۶۴۴,۵۸۳

شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	دو میلیون ریال منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	شرح
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:											
پروپیلن	تن	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۵,۹۵۱	۱۴۶,۵۲۹	۱۷۴,۵۸۷,۵۴۲	۲۵,۵۸۲,۱۲۸	۱۴۶,۵۲۹	۱۷۴,۵۸۷,۵۴۲	۲۵,۵۸۲,۱۲۸	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰
اتیلن	تن	۰	۰	۰	۵,۲۲۹	۹۲۸,۲۷۷	۱۷۴,۱۹۳,۴۷۰	۵,۲۲۹	۱۷۴,۱۹۳,۴۷۰	۹۲۸,۲۷۷	۰
بوتن ۱	تن	۰	۰	۰	۲۵۹	۷۸,۷۴۰	۲۱۹,۳۳۱,۴۷۶	۲۵۹	۷۸,۷۴۰	۲۱۹,۳۳۱,۴۷۶	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۰	۳۱	۱۰,۴۲۲	۳۲۶,۲۲۵,۸۰۶	۳۱	۱۰,۴۲۲	۳۲۶,۲۲۵,۸۰۶	۰
مواد افزودنی و شیمیایی	تن	۰	۰	۰	۵۶۷	۱,۶۴۵,۱۵۶,۹۶۶	۹۳۲,۸۰۴	۵۶۷	۱,۶۴۵,۱۵۶,۹۶۶	۹۳۲,۸۰۴	۰
جمع مواد اولیه داخلی			۵,۹۵۱			۲۷,۵۲۲,۲۸۲				۲۷,۵۲۲,۲۸۲	۵,۹۵۱
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰	۰
جمع کل			۵,۹۵۱			۲۷,۵۲۲,۲۸۲				۲۷,۵۲۲,۲۸۲	۵,۹۵۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	خرید طی دوره	میلیون ریال	مصرف	میلیون ریال	موجودی اول دوره	ریال	میلیون ریال	شرح
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
پروپیلن	تن	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۵,۹۵۱	۵۹,۵۹۲	۲۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۶۸,۶۱۶	۵۹,۵۹۲	۲۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۶۸,۶۱۶	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۵,۹۵۱
اتیلن	تن	۰	۰	۰	۲,۲۰۰	۲۴۰,۴۵۴,۵۴۵	۵۲۹,۰۰۰	۲,۲۰۰	۲۴۰,۴۵۴,۵۴۵	۵۲۹,۰۰۰	۰	۰	۰
بوتن ۱	تن	۰	۰	۰	۱۲۴	۳۱۸,۰۶۴,۵۱۶	۳۹,۴۴۰	۱۲۴	۳۱۸,۰۶۴,۵۱۶	۳۹,۴۴۰	۰	۰	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۰	۱۳	۴۳۴,۲۸۴,۶۱۵	۵,۵۱۷	۱۳	۴۳۴,۲۸۴,۶۱۵	۵,۵۱۷	۰	۰	۰
مواد افزودنی و شیمیایی	تن	۰	۰	۰	۲۳۵	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۱,۲۵۰	۲۳۵	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۱,۲۵۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی			۵,۹۵۱			۱۷,۲۵۲,۸۲۳				۱۷,۲۵۲,۸۲۳			۵,۹۵۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰			۰
جمع کل			۵,۹۵۱			۱۷,۲۵۲,۸۲۳				۱۷,۲۵۲,۸۲۳			۵,۹۵۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	خرید طی دوره	میلیون ریال	مصرف	میلیون ریال	موجودی اول دوره	ریال	میلیون ریال	شرح
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
پروپیلن	تن	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۵,۹۵۱	۲۳۲,۴۵۹	۲۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۷۴۶,۲۲۶	۲۳۲,۴۵۹	۲۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۷۴۶,۲۲۶	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۵,۹۵۱
اتیلن	تن	۰	۰	۰	۱۰,۱۹۵	۲۱۶,۷۹۳,۲۳۲	۲,۲۱۰,۲۰۷	۱۰,۱۹۵	۲۱۶,۷۹۳,۲۳۲	۲,۲۱۰,۲۰۷	۰	۰	۰
بوتن ۱	تن	۰	۰	۰	۳۰۰	۲۷۱,۰۹۰,۰۰۰	۸۱,۳۲۷	۳۰۰	۲۷۱,۰۹۰,۰۰۰	۸۱,۳۲۷	۰	۰	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۰	۵۴	۴۴۱,۷۹۶,۲۹۶	۲۲,۸۵۷	۵۴	۴۴۱,۷۹۶,۲۹۶	۲۲,۸۵۷	۰	۰	۰

شرح	واحد	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد افزودنی و شیمیایی	تن	۰	۰	۰	۱,۶۶۸,۶۷۶,۶۳۶	۱,۷۸۵,۴۸۴	۱,۰۷۰	۱,۷۸۵,۴۸۴	۱,۷۸۵,۴۸۴	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی						۵۳,۸۴۷,۱۰۱			۵۳,۸۴۷,۱۰۱	۵,۹۵۱		۵,۹۵۱	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی										۰		۰	
جمع کل						۵۳,۸۴۷,۱۰۱			۵۳,۸۴۷,۱۰۱	۵,۹۵۱		۵,۹۵۱	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	پیش بینی تغییرات با اهمیت با عنایت به افزایش نرخ تسعیر ارز مبنای خوراک و همچنین افزایش نرخ جهانی خوراک
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	پیش بینی تغییرات با اهمیت با عنایت به افزایش نرخ تسعیر ارز مبنای خوراک
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار								هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰		
هزینه حقوق و دستمزد	۳,۶۴۹,۱۰۷	۳,۶۵۹,۲۴۰	۱,۳۵۳,۶۸۴	۵,۵۰۱,۱۸۱	۳۳۲,۶۶۶	۳۶۵,۱۹۲	۱۱۰,۸۹۷	۵۳۳,۳۰۶		
هزینه استهلاک	۳۳۹,۱۰۰	۳۶۸,۹۹۰	۱۱۰,۳۳۳	۴۶۹,۱۳۳	۲۵,۱۷۵	۳۰,۴۲۵	۱۰,۲۰۶	۵۳,۰۷۱		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۶۳,۸۸۸	۹۳,۱۸۰	۳۰,۷۳۷	۱۵۹,۷۷۹		
سایر هزینه ها	۷,۰۴۷,۶۰۴	۵,۶۵۱,۰۷۳	۱,۹۱۰,۳۱۲	۱۰,۰۱۳,۱۱۰	۵۱۱,۰۱۱	۱,۱۰۰,۳۶۰	۳۳۷,۹۷۵	۸۴۸,۳۶۸		
جمع	۱۱,۰۳۵,۸۱۱	۹,۵۷۹,۳۰۳	۳,۳۷۳,۳۲۹	۱۵,۹۸۳,۴۱۴	۹۴۱,۷۴۰	۱,۵۸۸,۰۵۷	۳۸۹,۸۰۵	۱,۵۹۳,۴۳۴		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	پیش بینی کاهش با اهمیت در هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی به دلیل عدم موضوعیت برخی هزینه ها در سه ماهه چهارم سال
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	پیش بینی عدم افزایش با اهمیت در هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی به دلیل عدم موضوعیت برخی هزینه ها در سال ۱۴۰۳

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۷	۹۳	۱۰۰	۱۰۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۰۲	۴۰۲	۴۳۱	۴۵۲

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
اجداث ساختمان اداري	۴۷۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۵۴	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۳۰	۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

جایگزینی پروژه طرح خالص سازی پروپیلن به جای پروژه متوقف شده کامپاندینگ(به دلیل عدم توجیه پذیری)- پروژه مذکور به دلیل تغییرات ایجاد شده در Scope آن، نیازمند بازنگری در برآورد مالی و زمانبندی انجام پروژه می باشد که در دست اقدام است.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

شرکت پلی پروپیلن جم، شرکت های سرمایه پذیر ندارد.														
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
مصوبه شماره ۳۸۲ شورای رقابت	۰	۰	۰	۰
سود عملیاتی ناشی از تسعیر ارز	۸۵۲	۰	۲۲,۶۱۰	۰
حریمه دیرکرد تحویل محصولات	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۲,۳۸۱	۰	۰
جرائم دریافتی از مشتریان	۱۹۰,۱۷۲	۷۹,۱۵۵	۲۲,۸۵۸	۱۶۰,۰۰۰

برآورد منابع تامین مالی شرکت معین در سال ۱۴۰۲ (میلیون ریال)										نرخ سود	محل تامین	
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	بلند مدت		کوتاه مدت		مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)						
						ارزی		ریالی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز	ارز					
	•	•	•	•	•	•		•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	•								•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	•	•	•	•	•			•	•		جمع	
	•	انتقال به دارایی										
	•	هزینه مالی دوره										

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل منابع نقدینگی خود، نیازی به منابع تامین مالی از سایر منابع در سال ۱۴۰۲ نداشته ولی درصورت تعریف و تصویب طرح های توسعه ای جدید، با استعلام انجام شده از سیستم بانکی، امکان دریافت منابع مالی از نظام بانکی کشور، باتوجه به درجه اعتباری شرکت، وجود دارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت پلی پروپیلن جم برنامه ای برای تامین مالی در سال ۱۴۰۲ ندارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاری - سود سهام پتروشیمی شازند	۴,۶۲۷	۳,۸۲۲	•	•
سود حاصل از اوراق مشارکت - نفت پاسارگاد	۲۷۵,۰۱۱	•	•	•
سود سپرده سرمایه گذاری اوراق عام الکترونیکي	۳,۹۵۹,۹۴۰	•	•	•
سود سپرده های سرمایه گذاری بانكي	۳,۹۶۴,۳۸۳	۷,۳۷۴,۲۵۳	•	•
سود سپرده های سرمایه گذاری در صندوق ها	۴,۳۸۴,۵۴۶	۹۵۹,۰۷۷	۳,۹۰۴,۴۰۲	۱۳,۰۰۰,۰۰۰
جمع	۱۰,۵۸۸,۵۱۶	۸,۳۳۶,۱۵۱	۳,۹۰۴,۴۰۲	۱۳,۰۰۰,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	(۴,۰۸۶)	۷,۱۵۷	۳۳,۹۰۷	۱۰۰,۰۰۰
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
زیان ناشی از انتقال پروژه کامیاند به هزینه	(۱۳,۲۴۰)	•	•	•
فروش ضایعات غیربیلیمري	۷,۰۳۹	۶,۱۷۵	•	•
درآمد اجاره محل	۳۳,۶۳۹	۵۰,۴۶۳	•	•
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۳۱,۸۶۱	۷۶,۳۰۳	۱۵,۵۳۳	۷۰,۰۰۰
جمع	۱۳۶,۰۰۳	۱۴۰,۰۹۷	۳۹,۴۳۹	۱۷۰,۰۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۲,۴۰۳,۷۳۱	۴,۲۱۸,۸۹۳	۴۲,۱۸۸,۹۳۱	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱-اجرای پروژه خالص سازی خوراک به منظور جبران کمبود و تسهیل در تامین انواع خوراک پروپیلن (پلیمرگرید-کمیکال گرید) از منابع برون سازمانی و بهبود کیفیت خوراک فعلی ۲- امکان سنجی و بررسی طرح های سرمایه گذاری در زنجیره ارزش پروپیلن (طرح های بالادست، میان دست و پایین دست نظیر طرح های PDH/PP ACN/PO) با هدف تامین کسری خوراک و سرمایه گذاری توسعه ای شرکت در زنجیره ارزش پروپیلن
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	۱-اجرای پروژه خالص سازی خوراک به منظور جبران کمبود و تسهیل در تامین انواع خوراک پروپیلن (پلیمرگرید-کمیکال گرید) از منابع برون سازمانی و بهبود کیفیت خوراک فعلی ۲- امکان سنجی و بررسی طرح های سرمایه گذاری در زنجیره ارزش پروپیلن (طرح های بالادست، میان دست و پایین دست نظیر طرح های PDH/PP ACN/PO) با هدف تامین کسری خوراک و سرمایه گذاری توسعه ای شرکت در زنجیره ارزش پروپیلن

سایر توضیحات با اهمیت

پیگیری در خصوص افزایش تولید کوره های مایع پتروشیمی جم (پیگیری تخفیف خوراک مایع برای پتروشیمی جم، افزایش سهم جم در جم پیلن)
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»